Total -R$ 1.057.705,47 R$ 845.510,99 R$ 154.059,04 R$ 28.129,30 -R$ 30.006,14 R$ 30.006,14

-R$ 2.145.671,20 #REF!

R$ 2.115.665,06

R$ 30.006,14Remanejado da Gestão Estadual

Extrapolamentos de Teto GM

Novembro de  2025

Sobras de Teto GM

-R$ 1,01

Parágrafo 1º – Foi feito o remanejamento proporcional no valor de R$ 2.115.665,06
(dois milhões cento e quinze mil seiscentos e sessenta e cinco reais e seis centa-
vos), para ressarcimento dos prestadores que extrapolaram os tetos programados,
sendo remanejados dos prestadores que tiveram sobra de teto.

II. Gestão Estadual.

MUNICÍPIO Hospital GESTÃO ONCOLOGIA MAC CARDIOLOGIA MAC ORTOPEDIA MAC NEUROLOGIA MAC TOTA MAC